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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 75 hallituk­
sen esityksen johdosta Imatran Voima Oy:n ulko- ja kotimaisten 
lainojen valtion takaoksista 

Eduskunta on 29 patvana marraskuuta 1983 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 202 
Imatran Voima Oy:n ulko- ja kotimaisten laino­
jen valtion takauksista. 

Eduskunta on vuonna 1981 oikeuttanut valtio­
neuvoston tämän määräämillä ehdoilla vastava­
kuuksia vaatimatta antamaan valtion omavelkai­
sia takauksia vuosina 1982 ja 1983 Imatran 
Voima Oy:n ottamien pääomamäärältään yh­
teensä 700 miljoonaan markkaan nousevien ulko­
ja kotimaisten lainojen maksamisen vakuudeksi. 
Näitä takausvaltuuksia on Imatran Voima käyttä­
nyt ainoastaan 196,6 miljoonan markan osalta. 
Tämä on hallituksen esityksen mukaan johtunut 
lähinnä siitä, että Imatran Voima Oy:n tulora­
hoituskehitys on ollut odotettua suotuisampaa, 
minkä lisäksi yhtiö on ottamiensa kotimaisten 
lainojen vakuudeksi voinut käyttää muita va­
kuusmuotoja. Takausvaltuuksia tulee vuoden 
1983 lopussa olemaan käyttämättä 503,4 miljoo­
naa markkaa. 

Imatran Voima Oy:n arvioidut investointime­
not nousevat vuonna 1984 noin 900 miljoonaan 
markkaan. Tärkeimmät investointikohteet tule­
vat olemaan Jyväskylän ja Joensuun lämmitysvoi­
malaitosten rakennustyöt sekä Tainionkosken ve­
sivoimalaitoksen ostosta vuonna 1984 maksetta­
vaksi tulevat osamaksut. Aikaisempia investointe­
ja varten otettujen lainojen lyhennykset ovat 
vuonna 1984 noin 600 miljoonaa markkaa. Yh­
tiön on tarkoituksenmukaista varautua uuden 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
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lainarahoituksen lisäksi siihen, että aiemmin 
otettuja lainoja voidaan markkinatilanteen mu­
kaan korvata uusilla, ehdoiltaan edullisemmilla 
lainoilla. 

Hallitus ehdottaa edellä esitetyn perusteella, 
että vuonna 1981 myönnettyjen takausvaltuuk­
sien voimassaoloaikaa jatkettaisiin yhdellä vuo­
della eli vuoden 1984 loppuun. Hallitus toteaa 
esityksessään, ettei takausvaltuuksia tultaisi käyt­
tämään uuden suurvoimalan rahoitukseen. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän ehdotuksen tar­
koituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen pe­
rusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt aset­
tua puoltamaan hallituksen esitykseen sisältyvän 
ehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi muuttaa 24 
päivänä ma"askuuta 1981 valtioneuvos­
tolle myöntämäänsä oikeutta antaa vuosi­
na 1982 ja 1983 vastavakuuksia vaatimat­
ta valtion omavelkaisia takauksia Imatran 
Voima Oy:n ottamien, pääomamääräl­
tään yhteensä enintään 700 000 000 
markkaan nousevien ulko- ja kotimaisten 
lainoJen maksamisen Ja muiden sovit­
tuJen ehtoJen täyttämisen vakuudeksi si­
ten, että takauksia voidaan sanottuun 
enimmäismäärään saakka myöntää vuosi­
na 1982-1984. 

Mäki-Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, Rönn­
holm, Surakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka ja Vai­
nio sekä varajäsenet Lahti-Nuuttila ja Mattila. 




